
-ı-_-'

NG
“/Tıeť _. Gel. ű/,fđy/Ó/ěíl

ˇ Ť riÍ'-"(Íäit›rı'cıırrı Promotion

Smlouva O zajištění vystoupení č. 014/2017
1. sMLqÍ STRANY

Capricorn Promotion s.r.o. v

IČO, DIČ ,

(dále jen Agentura)
a

Kulturni Středisko města Ústi nad Labem
Příspěvková organizace

se sídlem: Velká Hradební 33
400 01 ústí nad Labem

IČO: 673803
DIČ Cz 00673803
zástupce:
(dále jen Pořadatel)
uzavírají mezi Sebou tuto smlouvu.

2. PŘEDMĚT SMLouvY
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností Agentury a Pořadatelé, pořádajícího vystoupení Agenturouzastupovaného Umělce na akci:

Název Umělce: ZaC HarmOľI
Datum: 16/11 2017 łMísto konání: Národní dům, Velká Hradební 33, Ustí nad LabemPříjezd Umělce: viz itinerář
Začátek Zvukové Zkoušky: viz itinerář O) . ,x
Začátek vystoupení: ....................Míč/'77; ............................ (upřesní Pořadatel)Délka vystoupení: cca 90 minut

3. ZÁvAZKY POŘADATELE
Pořadatel se zavazuje:
a) vynaložit maximální možné úsilí k úspěšnému uskutečnění akce sjednané touto Smlouvou;b) Zajistit splnění technických podmínek pro vystoupení Umělce: ozvučení sálu, pódiová aparatura, světla - viztechnické podmínky v příloze této smlouvy. Alternativy nástrojové aparatury podléhají předchozímu SchváleníUmělce;
c) zajistit Umělci po příjezdu na místo vystoupení a po ukončení vystoupení nejméně 2 osoby, určené ke stěhovánínástrojů z dopravního prostředku na místo vystoupení a Zpět;
d) zajistit bezpečné parkování pro dodávku u hotelu i na místě vystoupení;e) zajistit Umělci dostatečně velkou, Čistou, Osvětlenou, vytápěnou a uzamykatelnou šatnu pro 6 osob, vybavenoužidlemi, stoly, zrcadly, topením, se Sprchovým koutem a WC v dosahu Šatny. Pořadatel bude zodpovědný zabezpečnost všech věcí uložených Umělcem v šatně a zabrání všem nepovolaným Osobám v přístupu do šatny.Klíče od šatny budou předány zástupci Agentury po příjezdu Umělce na místo konání akce;f) zajistit dostatečnou a spolehlivou Ochranu Umělců, jejich nástrojů, ozvučovací techniky a osobních věcí po celoudobu přítomnosti Umělců v místě vystoupení. Pořadatel odpovídá za to, že příslušníci bezpečnostní služby budouvůči návštěvníkům koncertu postupovat se vší rozhodností, avšak S úctou a bez jakékoli formy násilí;g) zajistit a v plné výši zaplatit občerstvení - viz seznam v příloze této Smlouvy, která je její nedílnou součástí;Občerstvení bude k dispozici Okamžitě po příjezdu Umělce na místo konání akce;h) zajistit a v plné výši 16/11 kvalitní teplá jídla o třech chodech s možností pro vegetariány v době večeře pro 6osob, popřípadě zajistit donášku dle jídelního lístku;

Capricorn Promotion s.r.o. łIÍ: 21110351
u aflhn 270/12, 14? 00 Prague DIČ: tzzznossı
Czech Republic.



Capricorn Promotion

i) zajistit Volný vstup na vystoupení Zástupcům Agentury a hostům Umělce v počtu maximálně 6 osob;
j) vyplatit Zásˇtupci Agentury finanční odměnu:

FINANCNI ODMENA
Produkční náklady: 73.360 CZK
DPH 21% 15.406 CZK
Celkem včetně DPH 88.766 CZK

k) Finanční odměna bude vyplacena po podepsání smlouvy převodem na Základě faktury;
I) néinformovat o výši odměny a obsahu této Smlouvy jiné Osoby;
m) uhradit poplatky za autorsky chráněná díla a za tím účelem podat řádné hlášení OSA nebo jiné zastupující

organizaci;
n) zajistit, aby Pořadatel ani jiná osoba bez předchozího písemného povolení Zástupce Agentury nepořizovala žádný

audio nebo video Záznam vystoupení nebo jeho části;
o) zajistit a Zaplatit ve dnech 16. listopadu ubytování v 3* hotelu pro 6 osob v pokojích 6× SINGLE;

Součástí každého pokoje musí být TV, telefon snídaně, sociální Zařízení a sprcha;
Název hotelu: /ľ/EZVČŰÚ//ć/ffi) ........................
Adresa hotelu: ......................
www hotelu:
(Pozn. Tyto údaje vyplní Pořadatel pře

p) Zajistit v době od příjezdu Umělcé na místo konání akce až do jeho odjezdu Z místa konání akce přítomnost
jednoho Zástupce Pořadatelé schopného činit rozhodnutí vyplývající Z této Smlouvy;

q) zajistit potřebná víza, pracovní povolení, parkovací a vjezdová povolení pro potřeby Umělcé;
r) zaslat Agentuře Společně s vyplněnou Smlouvou také mapy S vyznačením místa vystoupení a hotelu.

4. ZÁVAZKY AGENTURY
Agentura se tímto Zavazuje, že:
a) Umělec se dostaví včas a vé vystoupeníschopném stavu na místo určené Pořadatelem jako místo konání akce,
bude k dispozici zvukaři za účelem nazvučéní akce a v čase a místě určeném Pořadatelem a touto Smlouvou provede
co néjkvalitněji svůj umělecký výkon.
b) zajistí pro potřeby Pořadatelé na vlastní náklady veškeré produkční náležitosti Spojené S vystoupením Umělce
vyžadované Umělcem nad rámec běžného plnění, které nejsou technicky nebo logisticky dostupné pro Pořadatelé v
místě konání koncertu;
c) Zajistí pro potřeby Pořadatelé na vlastní náklady adekvátní mediální propagaci Umělce v online i offline médiích
podle dohody.

5. PROPAGACE
a) Pořadatel se Zavazuje Zajistit ve spolupráci s Agenturou řádnou, včasnou a účinnou propagaci vystoupení

Umělce;
b) Pořadatel se Zavazuje uvést na všech propagačních materiálech správné jméno Umělce:

Zac Harmon;
c) Za účelem propagace dodá Agentura Pořadatéli tento propagační materiál: bio, fotky, CD;
d) Pořadatel béré na vědomí, že veškeré propagační akce Spojené S vystoupením (například, ale nejen, televizní

vystoupení, rozhovory pro rozhlas, noviny, televizi, aj.) lze uskutečnit výhradně Se Souhlasém Agentury;
e) Agentura má právo instalovat v prostoru konání akce vhodné místo pro prodej propagačních předmětů (trika,

desky, plakáty, atd.). Pořadatel Zajistí pro Zástupce Agentury adekvátní prostor vhodný k prodeji propagačních
předmětů, Stoly, židle a osvětlení. Zisk Z prodeje propagačních předmětů náleží v plné své výši Agentuře;

Capricorn Promotion s.r.o. ıtˇ: Zzııoası
U duha 270/12, 147 oo Pragneá BIC: czzmoas]
Czech Republic



Capricorn Promotion

6. POJIŠTĚNÍ
Pořadatel bere na vědomí, že je v jeho vlastním zájmu uzavřít odpovídající všeobecné, Zdravotní a majetkové
pojištění, které bude pokrývat rizika Zranění nebo úmrtí osob, poškození nebo zničení majetku. Pojištění by mělo
zahrnovat všechny osoby Spojené s Agenturou a Umělcem. Pořadatel bere na vědomí, že je v jeho vlastním zájmu
uzavřít odpovídající pojištění Odpovědnosti Za způsobenou škodu.
Pořadatel bere na vědomí, že je v jeho vlastním Zájmu uzavřít takové pojištění, které pokryje jeho případné ztráty
v případě nekonání vystoupení Z důvodů Zaviněných „vyšší mocı`. V takovém případě vrací Agentura Pořadatelí
pouze případnou již zaplacenou Zálohu nebo Zálohy na honorář a produkční náklady s výjimkou Částek prokazatelně
již použitých na úhradu přepravy Umělce.

7. NEKONÁNÍ AKCE
Neuskuteční-li se akce Z rozhodnutí Pořadatelé, které nebylo vyvoláno důvody nezávislými na jeho vůli - požár,
úmrtí, apod., je Pořadatel povinen vyplatit Agentuře odměnu ve výši 100 0/0 uvedené v této smlouvě. Neuskuteční-Ii
se akce nebo její Část Z důvodu nezávislého na vůli Pořadatelé (tzv. „vyšší moc“) a oznámí-li Pořadatel vznik
neprodleně po jeho Zjištění Zástupci Agentury, uhradí Pořadatel pouze náklady, které Umělci a Agentuře prokazatelně
vznikly. Důvodem pro Zrušení akce nemůže být nepříznivé počasí nebo nedostatečný zájem o vstupenky.

8. oDSTouPENÍ oo sMLouvY
Obě Smluvní Strany mohou od této Smlouvy okamžitě odstoupit v případě závažného porušení smluvních podmínek
druhou Smluvní stranou. Pokud jedna Ze stran odstoupí od Smlouvy v důsledku závažného porušení smluvních
podmínek druhou Stranou, nezbavuje to druhou stranu závazků Ze smlouvy vyplývajících.

9. ZÁVĚREČNÁ usTANovENÍ
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, Z nichž jeden obdrží Pořadatel a druhý Agentura. Smlouva
vstupuje v platnost podpisem obou Smluvních Stran. Případné Změny této smlouvy je nutné uvést v písemném
dodatku k této smlouvě, se kterým musí Souhlasit a souhlas podpisem stvrdit obě Strany.

Potvrzenou smlouvu zašlete na výše uvedenou adresu Agentury Obratem.

i ,ní' 'f I 'J _ ł . _ ._
Í . 13;/ _ızlř. * ı" Wir: HJ, x! j.. _ 'IL' „i I. ` h..

V .If -fff'f'flffl-fà dne ..... ...Ť....... V Praze dne 20/6 2017

Smluvní strany:

Agentura

Capricorn Promotion s.r.o. IČ; 'Hlìüôăì
u dubu 270,112, ıáz OO Prague-4 bit: czzmoasi
Czech Republic




